А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________ г.                                                                                                     № ____

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 13.07.2018 № 1505 «О создании

комиссии по взаимодействию

управляющих и ресурсоснабжающих

организаций по вопросам своевременной

оплаты за коммунальные ресурсы и

погашению имеющейся задолженности»

В связи со структурными и кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии, утвержденной постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018

№ 1505 «О создании комиссии по взаимодействию управляющих и

ресурсоснабжающих организаций по вопросам своевременной оплаты за

коммунальные ресурсы и погашению имеющейся задолженности», изменение,

изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа Н.В. Александрову.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                     К.В. Брызгин

Исп.: главный специалист-эксперт отдела многоквартирными домами Управления коммунального хозяйства и жилищного

фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа В.В. Смирнова, тел. 30-31-00 (25-88)

 Приложение

к Постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от ___________№_______

«Состав

комиссии по взаимодействию управляющих

и ресурсоснабжающих организаций по вопросам своевременной

оплаты за коммунальные ресурсы и погашению имеющейся

задолженности

Председатель:

Александрова Наталья

Викторовна

- заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Заместитель председателя:

Сорвенкова Елена

Гаджимамедовна

- руководитель Управления коммунального хозяйства

и жилищного фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Секретарь:

Смирнова Валентина

Васильевна <*>

- главный специалист-эксперт отдела управления

многоквартирными домами Управления

коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Члены:

Баранова Ольга

Владимировна

- старший инспектор отдела организации

исполнительного производства, исполнительного

розыска, реализации имущества должников

Управления Федеральной службы судебных

приставов по Камчатскому краю и Чукотскому

автономному округу (по согласованию);

Батареев Вадим

Александрович

- заместитель директора по сбыту государственного

унитарного предприятия «Спецтранс» (по

согласованию);

Дмитриева Анастасия

Александровна

- начальник службы по работе с клиентами филиала

ПАО «ДЭК» «Камчатскэнергосбыт» (по

согласованию);

Козионова Ольга - заместитель руководителя Управления

Михайловна коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Сукач Инна Геннадьевна - руководитель единого расчетного центра Краевого

государственного унитарного предприятия

«Камчатский водоканал» (по согласованию);

Тараканова Татьяна

Викторовна

- заместитель руководителя единого расчетного

центра Краевого государственного унитарного

предприятия «Камчатский водоканал» (по

согласованию);

Герасимова Юлия

Анатольевна <**>

- начальник отделения по работе с потребителями

ЖКС № 3 филиала Федерального государственного

бюджетного учреждения «Центральное жилищно-

коммунальное управление» Министерства обороны

РФ по Тихоокеанскому флоту (по согласованию);

Ярославцева Жанна

Станиславовна

- начальник отдела управления многоквартирными

домами Управления коммунального хозяйства и

жилищного фонда администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

--------------------------------

<*> На период временного отсутствия секретаря комиссии по

взаимодействию управляющих и ресурсоснабжающих организаций по

вопросам своевременной оплаты за коммунальные ресурсы и погашению

имеющейся задолженности Смирновой Валентины Васильевны (отпуск, период

временной нетрудоспособности, командировка) его обязанности исполняет

ведущий консультант отдела управления многоквартирными домами

Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа Зинкевич Ольга Анатольевна.

 <**> На период временного отсутствия начальника отделения по работе с

потребителями ЖКС № 3 филиала Федерального государственного бюджетного

учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства

обороны РФ по Тихоокеанскому флоту Герасимовой Юлии Анатольевны

(отпуск, период временной нетрудоспособности, командировка) его

обязанности исполняет ведущий экономист отделения по работе с

потребителями ЖКС № 3 филиала Федерального государственного бюджетного

учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства

обороны РФ по Тихоокеанскому флоту Шитова Кристина Валерьевна.».